UBND-BBT ngày 14/4/2011 của UBND Quận X Thành phố H và Bảng tính giá 

trị bồi thường, hỗ trợ thiệt hại dự án đầu tư xây dựng Khu công nghệ cao thành 

phố ngày 31/3/2011 của Ban bồi thường giải phóng mặt bằng thuộc UBND 

Quận 9 thì gia đình ông Trung được bồi thường, hỗ trợ là 393.765.000 đồng (Ba 

trăm chín mươi ba triệu bảy trăm sáu mươi lăm ngàn đồng). 

Ngày 17/11/2020, UBND Quận X ban hành Quyết định số 540/QĐ-

UBND và Bảng tính giá trị bồi thường, hỗ trợ và tái định cư bổ sung của Ban 

bồi thường giải phóng mặt bằng thuộc UBND Quận X ngày 12/11/2020 đối với 

gia đình ông T với số tiền là 253.351.285 đồng (Hai trăm năm mươi ba triệu ba 

trăm năm mươi mốt ngàn hai trăm tám mươi lăm đồng), trong đó: Tổng giá trị 

bồi thường, hỗ trợ tái định cư bổ sung (giá trị chênh lệch) tại thời điểm tháng 4 

năm 2007 là 63.858.000 đồng; Tổng số tiền hỗ trợ lãi suất ngân hàng và tiền 

phải thanh toán thêm do chậm chi trả là 189.493.285 đồng.

[...]

thường giải phóng mặt bằng thuộc UBND Quận X thì gia đình ông T bị thu hồi 
500m2 đất tại số 1/208B, tổ 8, khu phố 3, phường T, Quận X.  Trong tổng số 
diện tích  500m2 đất của gia đình ông T bị thu hồi thì có 125,46m2 là đất ở và 
374,54m2 là đất trồng cây lâu năm, gia đình ông T được bồi thường, hỗ trợ là 
393.765.000 đồng (Ba trăm chín mươi ba triệu bảy trăm sáu mươi lăm ngàn 
đồng). Đối với phần bồi thường và diện tich bị thu hồi này ông không có yêu 
cầu khởi kiện và ý kiến gì, ông cũng đã nhận tiền đền bù và nhận 01 căn hộ 
chung cư. 

Ngày 17/11/2020, UBND Quận X ban hành Quyết định số 540/QĐ-
UBND và Bảng tính giá trị bồi thường, hỗ trợ và tái định cư bổ sung của Ban 
bồi thường giải phóng mặt bằng thuộc UBND Quận X ngày 12/11/2020 thì phần 
diện tích đất của gia đình ông T là 53,3 m2 trong đó có 13,37m2 là đất ở, còn lại 
39,93 m2 là đất trồng cây lâu năm, bồi thường đối với gia đình ông T với số tiền 
là 253.351.285 đồng (Hai trăm năm mươi ba triệu ba trăm năm mươi mốt ngàn 
hai trăm tám mươi lăm đồng), trong đó: Tổng giá trị bồi thường, hỗ trợ tái định 
cư bổ sung (giá trị chênh lệch) tại thời điểm tháng 4 năm 2007 là 63.858.000 
đồng; Tổng số tiền hỗ trợ lãi suất ngân hàng và tiền phải thanh toán thêm do 
chậm chi trả là 189.493.285 đồng.